津田会長が議長を務めて、第1号議案 令和５度事業報告、第2号議案 令和５年度決算報告並びに監査報告、

が報告されました。

一般社団法人 京都物産出品協会　令和６年度 定時総会の開催について

令和６年６月２１日(金）午後３時、令和６年度 一般社団法人京都物産出品協会定時総会がウエスティン都ホテル京都

にて開催されました。出席者数は正会員159名のうち本人出席84名、委任状70名、合計154名でした。

が諮られ、原案東リ可決決定されました。続いて、報告事項１．令和６度事業計画、報告事項２．令和６度収支予算

↑津田会長による開会の挨拶

↑第2号、報告事項2を説明する

田中副会長
↑第1議案、報告事項１を説明

する平井専務理事

↑司会の中村副会長

↑報告事項１で平井専務理事

から万博出展の決定を説明↓
↑監査報告を説明する竹澤監査

↑議長の津田会長による議案の審議

6月22日（土）京都新聞朝刊

経済面に定時総会開催と

大阪・関西万博出展の記事